
ZCZC 265 

WOCZ65 OPIN 201013 

 

                   VÝSTRAHA ČHMÚ 

 

Číslo:  PVI_2018/98 

 

Vydaná: úterý 20.11.2018 11:13  (10:13 UTC) 

 

Na jev: LEDOVKA (NÍZKÝ STUPEŇ NEBEZPEČÍ): 

       Pardubický:(SY,UO,) 

       Královéhradecký:(NA,RK,TU,) 

       Jihomoravský:(BK,VY,) 

       Zlínský 

       Olomoucký 

       Moravskoslezský 

       od úterý 20.11.2018 16:00  do středy 21.11.2018 09:00 

 

 

Kolem tlakové výše nad Skandinávií k nám bude od jihovýchodu proudit 

teplejší vzduch, zejména ve vyšších vrstvách atmosféry. 

 

Na severovýchodě Čech, Moravy a ve Slezsku očekáváme výskyt smíšených nebo 

dešťových srážek, které budou na podchlazeném povrchu namrzat. Zejména ve 

večerních hodinách se bude místy tvořit slabá ledovka. Srážky budou během 

noci slábnout, ale ledovka bude přetrvávat až do ranních hodin. Ojedinělý 

výskyt mrznoucích srážek není vyloučen i na ostatním území ČR, budou se zde 

vyskytovat s menší pravděpodobností. 

 

Doporučení ke zmírnění následků jevů: 

-Komunikace budou místy kluzké, řidiči a chodci by měli věnovat zvýšenou 

pozornost místním podmínkám. 

-V případě jízdy autem sledovat dopravní zpravodajství. 

 

 

 

Vydalo: Centrální předpovědní pracoviště ČHMÚ - Praha/Valachová 

       ve spolupráci s VGHMÚř 

 

       http://www.chmi.cz/files/portal/docs/meteo/om/zpravy/index. 

html?layout=1 

 

 

Distribuce: E,H,B,Z,M,T, 

NNNN 
 

http://www.chmi.cz/files/portal/docs/meteo/om/zpravy/index

